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yayınevi tarafında iletilecektir.  

Açıklama 

Refah devleti, tarih boyunca toplumsal denge ve sosyal adaleti sağlama amacıyla şekillenmiş bir yönetim 
anlayışıdır. Sosyal hizmetlerin finansmanından ekonomik istikrarın korunmasına kadar geniş bir alanda etkili olan refah 
devleti, modern toplumların sürdürülebilir kalkınmasında temel bir yapı taşı olarak öne çıkmaktadır. Ancak günümüzde 
küreselleşme, dijitalleşme, demografik dönüşümler ve çevresel sürdürülebilirlik gibi faktörler, refah devletinin yapısını ve 
işleyiş mekanizmalarını köklü bir biçimde dönüştürmektedir. Bu dönüşüm süreci, yalnızca sosyal politikaların değil, aynı 
zamanda kamu maliyesi uygulamalarının da yeniden değerlendirilmesini zorunlu kılmaktadır. Kamu maliyesi, refah 
devletinin sürdürülebilirliğini sağlayan en önemli araçlardan biri olarak, bu dönüşüm sürecinin merkezinde yer almaktadır. 
Kamu harcamalarının verimli bir şekilde yönetilmesi, vergilendirme politikalarının adil ve etkin uygulanması, bütçe 
açıklarının kontrolü ve kamu borçlanmasının sürdürülebilir seviyelerde tutulması, refah devletinin temel işlevlerini yerine 
getirebilmesi açısından kritik öneme sahiptir. Aynı zamanda kamu maliyesi politikaları, ekonomik büyüme ve gelir 
dağılımında denge sağlayarak toplumsal eşitsizliklerin azaltılmasına katkı sunmaktadır. Refah devletlerinin bu fonksiyonları 
etkili bir şekilde sürdürebilmesi, mali sistemlerin değişen küresel ve yerel koşullara uyum sağlamasını gerektirmektedir. 

Bu kitap, refah devletinin dönüşümünü kamu maliyesi perspektifinden incelemeyi amaçlamaktadır. Çalışma, kamu 
harcamaları ve vergilendirme politikalarından sosyal güvenlik sistemlerinin finansmanına, dijitalleşmenin kamu maliyesi 
üzerindeki etkilerinden çevresel sürdürülebilirliğin mali boyutlarına kadar geniş bir çerçevede kapsamlı bir analiz yapmayı 
hedeflemektedir. Kitap, refah devletinin karşı karşıya olduğu zorlukları ve bu zorluklara karşı geliştirilebilecek çözüm 
önerilerini tartışmayı planlamaktadır. Kitapta yer alacak bölümler, küreselleşme ile ortaya çıkan ekonomik ve sosyal 
etkilerden dijitalleşmenin getirdiği yeni iş modellerine kadar bir dizi güncel meseleye odaklanacaktır. Nüfusun yaşlanması 
gibi demografik dönüşümlerin sosyal güvenlik harcamaları üzerindeki etkisi ve çevresel sürdürülebilirlik ile ilgili politikaların 
refah devletiyle ilişkilendirilmesi gibi konular, bu dönüşümün temel yapı taşları arasında yer alacaktır. Ayrıca, yeşil 
finansman politikaları, karbon vergileri ve döngüsel ekonomi gibi yenilikçi yaklaşımların, refah devletinin sürdürülebilirliği 
açısından nasıl bir rol oynayabileceği tartışılacaktır. Kitabın amacı, refah devletinin gelecekteki yönelimlerine ışık tutmak 
ve bu süreçte kamu maliyesinin rolünü anlamak için bir temel oluşturmak, bu bağlamda çeşitli sorunları ele alarak çözüm 
önerileri sunmaktır. Bu çalışmanın, refah devleti ve kamu maliyesi alanındaki literatüre katkı yapması ve konuya dair daha 
derinlemesine bir anlayış kazandırması beklenmektedir. 
NOT1: Yazar(lar) kitaba katkı vermek istedikleri bölüm hakkında konu başlığında önerisi sunabilirler. Önerilen bölüm başlığı 
doğrudan maliye bilimi ve çevre konularıyla bağlantılı olmalıdır. Bu madde özellikle yeni doçentlik kriterlerinden olan kitap 
bölümü için belirtilen şart olan; “Bu madde kapsamında, doktora ünvanının alınmasından sonra, en az bir kitap veya 
yayınlanan kitabın tüm bölümleri başvurulan doçentlik bilim alanı ile ilgili olmak şartıyla iki kitap bölümü yayımlamış olmak 
zorunludur.” nedeniyle çalışmalar “Maliye Bilim Dalı” ile doğrudan ilişkili olmalıdır.  
NOT2: Yazar(lar)a bölümlerini gönderdikten 14 gün içerisinde, gerek görülmesi durumunda kendilerine geri dönüş 
yapılarak düzeltme ve eklemelerin yapılması için 10 günlük süre verilecektir. 


